

Nr sprawy: PZ.293.727.2025

Tarnowskie Góry, dn.20.05.2025r.

Nr postępowania: 0444/IZ09GM/02528/02121/25/P

Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zmiany kategorii przejazdu linii kolejowej 148 w km 32,974 z kat. A do kat. B wraz z zabudową nowych urządzeń ssp oraz zabudową urządzeń TVP z rejestratorem

Uczestnicy postępowania

W związku z przeprowadzaniem postępowania w dniach 16.05.2025r. i 19.05.2025r. wpłynęły drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy zakupowej pytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 5

W PFU Zamawiający oczekuje budowy kabli zgodnie z le 108,

- 1) Prosimy o informacje ilu włóknowy światłowód i ilu parowy kabel miedziany Zamawiający oczekuje winien być zabudowany do transmisji na odcinku przejazd - nastawnia RbA?
- 2) Czy należy kopać po obu stronach układu torowego?
- 3) Z ilu rur 40 powinien zostać zbudowany rurociąg?

Odpowiedź na pytanie nr 5

- 1) Należy zastosować światłowód o minimalnej pojemności 36J oraz kabel miedziany typu XzTKMXpw 4x4x0,8, chyba że w trakcie prac projektowych zostanie określona potrzeba zastosowania większej liczby włókien. W takim przypadku należy zastosować światłowód o odpowiednio większej liczbie włókien, dobrany na etapie projektowania."
- 2) Nie
- 3) Zamawiający wymaga zabudowy rurociągu składającego się z co najmniej czterech rur o średnicy fi 40, chyba że w trakcie prac projektowych zostanie określona potrzeba zastosowania większej liczby rur. W takim przypadku należy zastosować rurociąg o większej liczbie rur, dobrany na etapie projektowania.

Pytanie nr 6

W związku z koniecznością uzależnienia przejazdu (jednostronnie) w nastawni RbA, czy zamawiający dopuszcza zabudowę legalizowanych przełączników?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wymaga docelowej zabudowy nowych przełączników, dobranych na etapie projektowania.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający udostępni przekaźniki na potrzebę uzależnienia przejazdu w RbA.

Odpowiedź na pytanie nr 7

W zakres obowiązków Wykonawcy wchodzi zaprojektowanie, zakup oraz dostawa przekaźników.

Pytanie nr 8

W związku z zmianą kategorii przejazdu i konieczności uzależnienia w urządzeniach stacyjnych RbA, prosimy o wskazanie od których semaforów należy uzależnić przedmiotowy przejazd?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Przedmiotowy przejazd należy uzależnić od semaforów od J1 do J18.

Opracował/a:

Gabriela Wypadlok

tel.: 32 714 22 28

e-mail gabriela.wypadlok@plk-sa.pl